2019年 2月 27日

各   位

会 社 名 株式会社クレディセゾン

 代 表 者 名 代表取締役社長 林野 宏

 （コード番号 8253 東証第一部）

問 合 せ 先 経営企画部長 川原 友一

   (TEL： 03－ 3988－ 2110 )

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

1. 代表取締役の異動

 (1) 異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

林野  宏 代表取締役会長 CEO 代表取締役社長

山下 昌宏 代表取締役社長 COO 専務取締役

  (2) 退任予定代表取締役

氏 名 現役職名

前川 輝之 代表取締役会長

なお、前川輝之は、2019年 3月 1日をもって取締役も退任予定です。

2. 当該異動の年月日

 2019年 3月 1日

3. 異動の理由

  当社は、24 時間 365 日オンライン処理が可能な新システムへの移行を完遂し、今後の

事業成長に向けた新たなサービス開発を迅速に低コストで対応できる基盤構築を行いました。

  また近年、キャッシュレス化の進展によるビジネスチャンスの拡大等、当社を取り巻く

事業環境が大きく変化する中、経営体制を新たなステージへと移行し、成長戦略の推進と

企業価値の向上を実現してまいります。

4. 新任代表取締役の略歴

 添付「新任代表取締役の略歴」のとおりです。

以 上

【添付資料】

新任代表取締役の略歴

 氏 名 山下 昌宏（やました まさひろ）

 生年月日 昭和 33年 3月 5日生

 職 歴 昭和 56年 4月 当社入社

   平成 15年 10月 当社カード部長

   平成 17年 3月 当社営業計画部長

   平成 21年 4月 当社ソリューション三部長

   平成 22年 6月 当社取締役

   平成 23年 3月 当社カード事業部長

   平成 24年 3月 当社常務取締役

     当社カード事業部長（兼）アライアンス開発部 担当

   平成 25年 3月 当社営業推進事業部 管掌

     （兼）AMEX推進部・アライアンス開発部 担当

   平成 27年 3月 当社システム企画部・営業推進事業部 管掌

     （兼）カード事業部長（兼）アライアンス開発部 担当

   平成 28年 3月 当社専務取締役（現任）

     当社システム企画部 管掌（兼）カード事業部長

     （兼）アライアンス開発部・ペイメント営業部 担当

   平成 30年 3月 当社戦略人事部・IT戦略部・営業推進事業部 管掌（現任）

 所有株式数 15,100株

以 上